100162 del 28/11/2023 della  Società European Cars & More S.r.l, con sede in Lanciano
 (CH) in Via Villa Martelli n° 299/A, P. IVA 01985340692, relativo al noleggio senza      
 conducente di n. 1 autovettura blindata per la durata di un mese a far data dal     
 01/12/2023 di € 4.880,00 (euro quattromilaottocentoottanta/00)  compreso Iva nella 
 misura di legge;

VISTA  la nota prot. n. 100261  del 28/11/2023  di  questa  Amministrazione con la quale viene
 accettata l'offerta presentata dalla Società European Cars & More S.r.l.;

VISTO  il CIG: Z863D7EC39; 
VISTI  i documenti dai quali risulta la regolarità contributiva della Società European Cars &

More  S.r.l,  con  sede  in  Lanciano  (CH)  in  Via  Villa  Martelli  n°  299/A  ,  P.  IVA
01985340692;

RITENUTO di  procedere  all'impegno  della  spesa  di  €  4.880,00  (euro
quattromilaottocentoottanta/00),  compreso  IVA  in  misura  di  legge   sul  Capitolo
108515 “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi
dell’Amministrazione  Regionale”  del  Bilancio  della  Regione,  rubrica  Dipartimento
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2023,  per far